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 取引先各位 
日本テレガートナー株式会社 

 
 

メディアコンバータ保証期間延長のお知らせ 
 
 

拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
弊社で販売しておりますメディアコンバータの無償保証期間について下記の通り変更いたします。 

敬具 
 

記 
 

1. 対象製品 
CVT シリーズ、MCTシリーズ、WAC シリーズ、WPC シリーズ、SFPシリーズ 
※対象製品の製品番号につきましては別紙「製品リスト」を参照ください。 

 
2. 変更時期 

2021年 4月 1日以降出荷分から適用 
 

3. 保証内容 
内容 対象 従来保証 新保証 

保証期間 
メディアコンバータ本体 3年間 (ユーザー登録で 5年間) 5年間 
AC電源アダプタ 1年間 (ユーザー登録で 5年間、交換は 1回) 5年間  
SFP モジュール 3年間 (ユーザー登録で 5年間) 5年間 

※今回の変更にてユーザー登録のサービスは終了致します。現在のユーザー登録は 2021 年 12 月末まで受け
付けております。 
 
＜ご連絡先＞ 

日本テレガートナー株式会社 ソリューション営業部 
 TEL：03-6455-3210 

FAX：03-6455-3212 
E-mail：sales@telegaertner.co.jp 

以上 

mailto:sales@telegaertner.co.jp
Shibata
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製品リスト
CVTシリーズ
CVT-100BTFC-850 パームサイズ自動認識メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (マルチモード, SC, 850nm, 2km)
CVT-100BTFC パームサイズ自動認識メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (マルチモード, SC, 1310nm, 2km)
CVT-100BTFT パームサイズ自動認識メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (マルチモード, ST, 1310nm, 2km)
CVT-100BTFC(SM-20) パームサイズ自動認識メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1310nm, 20km)
CVT-100BTFC(SM-40) パームサイズ自動認識メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1310nm, 40km)
CVT-100BTFC(SM-60) パームサイズ自動認識メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1310nm, 60km)
CVT-100BTFC(SM-80) パームサイズ自動認識メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1310nm, 80km)
CVT-100BTFC(SM-100) パームサイズ自動認識メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1550nm, 100km)
CVT-100W2A(SM-20) パームサイズ WDM(Bi-Di) メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km)
CVT-100W2B(SM-20) パームサイズ WDM(Bi-Di) メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km)
CVT-100W2A(SM-40) パームサイズ WDM(Bi-Di) メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 40km)
CVT-100W2B(SM-40) パームサイズ WDM(Bi-Di) メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 40km)
CVT-100W2A(SM-60) パームサイズ WDM(Bi-Di) メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 60km)
CVT-100W2B(SM-60) パームサイズ WDM(Bi-Di) メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 60km)
CVT-100W2A(SM-80) パームサイズ WDM(Bi-Di) メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 80km)
CVT-100W2B(SM-80) パームサイズ WDM(Bi-Di) メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 80km)
CVT-2112SFP SFPポート付きパームサイズ  メディアコンバータ 10/100T to SFP
CVT-3002BTFC-PLUS パームサイズ ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseSX(マルチモード, SC, 550m)
CVT-3002BTFC(SM-10)-PLUS パームサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 10km)
CVT-3002BTFC(SM-30)-PLUS パームサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 30km)
CVT-3002BTFC(SM-50)-PLUS パームサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 50km)
CVT-3002BTFC(SM-80)-PLUS パームサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 80km)
CVT-3002W2A(SM-20)-PLUS パームサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km)
CVT-3002W2B(SM-20)-PLUS パームサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km)
CVT-3002W2A(SM-40)-PLUS パームサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 40km)
CVT-3002W2B(SM-40)-PLUS パームサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 40km)
CVT-3002W2A(SM-60)-PLUS パームサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 60km)
CVT-3002W2B(SM-60)-PLUS パームサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 60km)
CVT-3002W2A(SM-80)-PLUS パームサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 80km)
CVT-3002W2B(SM-80)-PLUS パームサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 80km)
CVT-3112SFP SFPポート付きパームサイズ  メディアコンバータ 10/100/1000BaseT to SFP SNMP
CVT-3002BTFC(SM-10)-PLUS-DR パームサイズ100/1000デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseLX(シングルモード, SC, 10km)
CVT-3002W2A(SM-10)-PLUS-DR パームサイズ WDM(Bi-Di) デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 10km)
CVT-3002W2B(SM-10)-PLUS-DR パームサイズ WDM(Bi-Di) デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 10km)
CVT-3002W2A(SM-20)-PLUS-DR パームサイズ WDM(Bi-Di) デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km)
CVT-3002W2B(SM-20)-PLUS-DR パームサイズ WDM(Bi-Di) デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km)
CVT-5002SFP+ パームサイズ 10GBase-R対応メディアコンバータ
MCTシリーズ
MCT-100BTFC ミニサイズ ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (マルチモード, SC, 1310nm)
MCT-100BTFT ミニサイズ ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (マルチモード, ST, 1310nm)
MCT-100BTFC(SM-30) ミニサイズ ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1310nm, 30km)
MCT-100BTFC(SM-50) ミニサイズ ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1310nm, 50km)
MCT-100BTFC(SM-80) ミニサイズ ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1310nm, 80km)
MCT-100BTFC(SM-100) ミニサイズ ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX (シングルモード, SC, 1550nm, 100km)
MCT-100W2A(SM-20) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km)
MCT-100W2B(SM-20) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km)
MCT-100W2A(SM-40) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 40km)
MCT-100W2B(SM-40) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ファストイーサ・メディアコンバータ 10/100BaseTX to 100BaseFX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 40km)
MCT-2612BTFC ミニサイズ ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseSX(マルチモード, SC, 2km)
MCT-2612BTFT ミニサイズ ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseSX(マルチモード, ST, 2km)
MCT-2612BTFC(SM-30) ミニサイズ ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 30km)
MCT-2612BTFC(SM-50) ミニサイズ ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 50km)
MCT-2612BTFC(SM-80) ミニサイズ ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 80km)
MCT-2612BTFC(SM-100) ミニサイズ ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 100km)
MCT-2612W2A(SM-20) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km)
MCT-2612W2B(SM-20) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km)
MCT-2612W2A(SM-40) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 40km)
MCT-2612W2B(SM-40) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ファストイーサ・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 40km)
MCT-3002BTFC ミニサイズ ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseSX(マルチモード, SC, 550m)
MCT-3002BTFC(SM-10) ミニサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 10km)
MCT-3002BTFC(SM-20) ミニサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 20km)
MCT-3002BTFC(SM-30) ミニサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 30km)
MCT-3002BTFC(SM-50) ミニサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 50km)
MCT-3002BTFC(SM-80) ミニサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 80km)
MCT-3002W2A(SM-10) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 10km)
MCT-3002W2B(SM-10) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 10km)
MCT-3002W2A(SM-20) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km)
MCT-3002W2B(SM-20) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km)
MCT-3002W2A(SM-40) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 40km)
MCT-3002W2B(SM-40) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 40km)
MCT-3002W2A(SM-60) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 60km)
MCT-3002W2B(SM-60) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 60km)
MCT-3612BTFC ミニサイズ ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseSX(マルチモード, SC, 550m)
MCT-3612BTFC(SM-10) ミニサイズ ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 10km)
MCT-3612BTFC(SM-20) ミニサイズ ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 20km)
MCT-3612BTFC(SM-30) ミニサイズ ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 30km)
MCT-3612BTFC(SM-50) ミニサイズ ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 50km)
MCT-3612BTFC(SM-80) ミニサイズ ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(シングルモード, SC, 80km)
MCT-3612W2A(SM-20) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km)
MCT-3612W2B(SM-20) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km)
MCT-3612W2A(SM-40) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 40km)
MCT-3612W2B(SM-40) ミニサイズ WDM(Bi-Di) ギガビット・コンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseLX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 40km)
MCT-3002BTFC(SM-10)-DR ミニサイズ ギガビット・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseX(シングルモード, SC, 10km)
MCT-3002W2A(SM-10)-DR ミニサイズ WDM(Bi-Di) デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 10km)
MCT-3002W2B(SM-10)-DR ミニサイズ WDM(Bi-Di) デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 10km)
MCT-3612BTFC(SM-10)-DR ミニサイズ デュアルレート・コンバータ 10/100/1000BaseT to 100/1000BaseX(シングルモード, SC, 10km)
MCT-3612W2A(SM-10)-DR ミニサイズ WDM(Bi-Di) デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 10km)
MCT-3612W2B(SM-10)-DR ミニサイズ WDM(Bi-Di) デュアルレート・コンバータ  10/100/1000BaseT to 100/1000BaseX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 10km)
MCT-5002SFP+ ミニサイズ 10Gメディアコンバータ NBaseT(100M/1G/2.5G/5G/10G) to 10GBase-R(SFP)
WACシリーズ
WAC-3012BTFC 耐熱性メディアコンバータ 　10/100/1000BaseT to 1000BaseSX　(マルチモード, SC, 1310nm,550m)
WAC-3012BTFC(SM10) 耐熱性メディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX　(シングルモード, SC, 10km)
WAC-3012BTFC(SM30) 耐熱性メディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX　(シングルモード, SC, 30km)
WAC-3012BTFC(SM50) 耐熱性メディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX　(シングルモード, SC, 50km)
WAC-3012BTFC(SM80) 耐熱性メディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseLX　(シングルモード, SC, 80km)
WAC-3012W2A(SM20) 耐熱性WDMメディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseBX　(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km)
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WAC-3012W2B(SM20) 耐熱性WDMメディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseBX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km)
WAC-3012W2A(SM40) 耐熱性WDMメディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseBX　(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 40km)
WAC-3012W2B(SM40) 耐熱性WDMメディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseBX　(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 40km)
WPCシリーズ
WPC-3012BTFC 耐熱性メディアコンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseFX　(マルチモード, SC, 550m) PoE/PSE
WPC-3012BTFC(SM-10) 耐熱性メディアコンバータ 10/100/1000BaseT to 1000BaseFX　(シングルモード, SC, 10km) PoE/PSE
WPC-3012W2A(SM20) 耐熱性WDMメディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseBX(1芯WDM, SC, TX1310/RX1550, 20km) PoE/PSE
WPC-3012W2B(SM20) 耐熱性WDMメディアコンバータ  10/100/1000BaseT to 1000BaseBX(1芯WDM, SC, TX1550/RX1310, 20km) PoE/PSE
SFPシリーズ
SFP-21FC 125Mbps SFP MM/ LC/2km/ 1310nm
SFP-21FC(SM-20) 125Mbps SFP SM/ LC/20km/ 1310nm
SFP-21FC(SM-40) 125Mbps SFP SM/ LC/40km/ 1310nm
SFP-21W2A(SM-20) 125Mbps SFP SM/ LC/ 20km/ TX:1310nm/ RX:1550nm
SFP-21W2B(SM-20) 125Mbps SFP SM/ LC/ 20km/ RX:1550nm/ RX:1310nm
SFP-21W2A(SM-40) 125Mbps SFP SM/ LC/ 40km/ TX:1310nm/ RX:1550nm
SFP-21W2B(SM-40) 125Mbps SFP SM/ LC/ 40km/ RX:1550nm/ RX:1310nm
SFP-21W2A(SM-60) 125Mbps SFP SM/ LC/ 60km/ TX:1310nm/ RX:1550nm
SFP-21W2B(SM-60) 125Mbps SFP SM/ LC/ 60km/ RX:1550nm/ RX:1310nm
SFP-21W2A(SM-80) 125Mbps SFP SM/ LC/ 80km/ TX:1490nm/ RX:1570nm
SFP-21W2B(SM-80) 125Mbps SFP SM/ LC/ 80km/ RX:1570nm/ RX:1490nm
SFP-31FC 1.25Gbps SFP MM/ LC/ 550m/ 9.0dB/ 850nm
SFP-31FC(SM-10) 1.25Gbps SFP SM/ LC/10km/ 13.0dB/ 1310nm
SFP-31FC(SM-20) 1.25Gbps SFP SM/ LC/20km/ 17.0dB/ 1310nm
SFP-31FC(SM-40) 1.25Gbps SFP SM/ LC/40km/ 17.0dB/ 1310nm
SFP-31FC(SM-80) 1.25Gbps SFP SM/ LC/80km/ 24.0dB/ 1550nm
SFP-31W2A(SM-10) 1.25Gbps SFP SM/ LC/ 10km/ TX:1310nm/ RX:1550nm
SFP-31W2B(SM-10) 1.25Gbps SFP SM/ LC/ 10km/ TX:1550nm/ RX:1310nm
SFP-31W2A(SM-20) 1.25Gbps SFP SM/ LC/ 20km/ TX:1310nm/ RX:1550nm
SFP-31W2B(SM-20) 1.25Gbps SFP SM/ LC/ 20km/ TX:1550nm/ RX:1310nm
SFP-31W2A(SM-40) 1.25Gbps SFP SM/ LC/ 40km/ TX:1310nm/ RX:1550nm
SFP-31W2B(SM-40) 1.25Gbps SFP SM/ LC/ 40km/ TX:1550nm/ RX:1310nm
SFP-31W2A(SM-80) 1.25Gbps SFP SM/ LC/ 80km/ TX:1490nm/ RX:1570nm
SFP-31W2B(SM-80) 1.25Gbps SFP SM/ LC/ 80km/ TX:1570nm/ RX:1490nm
SFP-51FC 10GBase-SR SFP+ MM/ LC/ 300m(OM3)/ 850nmVCEL
SFP-51FC(SM-10) 10GBase-LR SFP+ SM/LC/10km/1550nm
SFP-51FC(SM-40) 10GBase-ER SFP+ SM/LC/40km/1550nm
SFP-51FC(SM-80) 10GBase-ZR SFP+ SM/LC/80km/1550nm
SFP-51W2A(SM-10) 10.3Gbps SFP+ SM/ LC/ 10km/ TX:1270nm/ RX:1330nm
SFP-51W2B(SM-10) 10.3Gbps SFP+ SM/ LC/ 10km/ TX:1330nm/ RX:1270nm
SFP-51W2A(SM-20) 10.3Gbps SFP+ SM/ LC/ 20km/ TX:1270nm/ RX:1330nm
SFP-51W2B(SM-20) 10.3Gbps SFP+ SM/ LC/ 20km/ TX:1330nm/ RX:1270nm
SFP-51W2A(SM-40) 10.3Gbps SFP+ SM/ LC/ 40km/ TX:1270nm/ RX:1330nm
SFP-51W2B(SM-40) 10.3Gbps SFP+ SM/ LC/ 40km/ TX:1330nm/ RX:1270nm
SFP-51W2A(SM-60) 10.3Gbps SFP+ SM/ LC/ 60km/ TX:1270nm/ RX:1330nm
SFP-51W2B(SM-60) 10.3Gbps SFP+ SM/ LC/ 60km/ TX:1330nm/ RX:1270nm
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